Совет
Шпаковского муниципального района

Ставропольского края ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	16 февраля 2018 года
	г.Михайловск
	№ 32

Об отчете о результатах
приватизации муниципального
имущества за 2017 год
Руководствуясь Федеральным законом  от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 35, 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Положением о приватизации муниципального имущества Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24 июня 2016 года № 395, решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 19 августа 2016 года № 412 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Шпаковского муниципального района Ставропольского края на 2017 год», Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Принять к сведению отчет о результатах приватизации муниципального имущества за 2017 год.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев